

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูริธนา

แขวงทางหลวงสุโขทัย
รับเลขที่.....๕๑๑
ลงวันที่.....ม/เม.ย./๖๓
เวลา.....๑๓.๕๗ น.

99/9 หมู่ 2 ตำบลหนองพระ อำเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร 66180

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0663552000318

7 เมษายน 22563

เรื่อง ยื่นราคาค่างานก่อสร้าง

เรียน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

อ้างถึง ประกาศประกวดราคาจ้าง เลขที่ eb สุโขทัย.1/15/2563 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2563

สิ่งที่ส่งมาด้วย ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

ตามประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ eb สุโขทัย.1/15/2563 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2563 งานจ้าง
เหมาทำการโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน
33100 โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 125 ตอนควบคุม 0102
ตอน แจกกัน - บ้านสวน ตอน 2 ที่ กม.28+688

ห้างฯ ได้เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดของการประกวดราคาเป็นจำนวนเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 22,813,000 บาท
(ยี่สิบสองล้านแปดแสนหมื่นสามพันบาทถ้วน) ตามรายละเอียดใบแจ้งปริมาณงานและราคาที่แนบมาพร้อมกันนี้

ห้างฯ ขอยื่นราคาค่างานก่อสร้างตามที่ได้เสนอราคาไปแล้วเบื้องต้นคือ 22,813,000 บาท (ยี่สิบสองล้าน
แปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาโปรดทราบและดำเนินการตามขั้นตอนต่อไป



ขอแสดงความนับถือ

(นายอนุรักษ ศรีบุ่งวิวัฒน์)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา (บัญชีรายการก่อสร้าง ซึ่งรวมราคาค่าวัสดุ อุปกรณ์ แรงงาน ภาษีประเภทต่าง ๆ และกำไรไว้ด้วยแล้ว)

ประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ eb สุโขทัย.1/15/2563 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2563

งานจ้างเหมาทำการโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 33100

โครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ทางหลวงหมายเลข 125 ตอนควบคุม 0102 ตอน แจกั้น - บ้านสวน ตอน 2
ที่ กม.28+688 โดยมีรายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (ESTIMATED)	หน่วย นับ	ราคาต่อหน่วย เป็นตัวเลข (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	งานรื้อขอบคันหินรางต้นเดิม	50.00	ม.	107.98	5,399.00
2	งานตัดดิน	8,675.00	ลบ.ม.	56.31	488,489.25
3	งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	300.00	ลบ.ม.	61.94	18,582.00
4	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	300.00	ลบ.ม.	518.71	155,613.00
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	2,475.00	ลบ.ม.	722.07	1,787,123.25
6	งานรื้อคันทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 0.10 ม. (รองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	24,790.00	ตร.ม.	13.27	328,963.30
7	งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด	3,275.00	ตร.ม.	14.03	45,948.25
8	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	40.00	ตัน	1,968.58	78,743.20
9	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 0.05 ม.	3,275.00	ตร.ม.	314.70	1,030,642.50
10	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.25 ม.	24,790.00	ตร.ม.	636.81	15,786,519.90
11	งานรอยต่อเหือหดตามขวาง	2,250.00	ม.	263.19	592,177.50
12	งานรอยต่อตามยาว	5,250.00	ม.	95.23	499,957.50
13	งานรอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น	1,845.00	ม.	62.33	114,998.85
14	งานขอบคันหินรางต้น	50.00	ม.	645.67	32,283.50
15	งานดินคลุมผิว	200.00	ลบ.ม.	96.58	19,316.00
16	งานไฟฟ้าแสงสว่างเสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATT,CUT - OFF	8.00	ตัน	33,876.13	271,009.04
17	งานซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างสำหรับเสาไฟฟ้าเดิม (กิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม.)	34.00	ตัน	14,422.57	490,367.38
18	งานซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างสำหรับเสาไฟฟ้าเดิม (กิ่งคู่สูง 9.00 ม.)	12.00	ตัน	22,587.26	271,047.12
19	งานปรับปรุงระบบสัญญาณไฟจราจรเดิม	1.00	แห่ง	248,292.88	248,292.88
20	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	1,245.00	ตร.ม.	376.08	468,219.60
21	งานทาสีขอบคันหิน	635.00	ตร.ม.	62.17	39,477.95
22	งานเครื่องหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	1.00	เหมาจ่าย	39,829.03	39,829.03
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					22,813,000.00

(ยี่สิบสองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)



ประทับตรา (ถ้ามี)

ผู้เสนอราคา